胆 江 法 発 第 6 6 号
平成 25 年 10 月 10 日

会 員 各 位

公益社団法人胆江法人会
会長 及川富美人

（公印省略）

社団化 30 周年記念講演会・式典・祝賀会 開催のご案内について

謹啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素、当会の事業運営につきましては、ご協力をいただき厚く御礼申し上げ

ます。
 さて、当会は、昭和 58 年 4 月の社団法人化以来、本年をもって 30 周年を迎

えることになりました。
 これもひとえに、会員各位皆様のご支援の賜物と衷心より感謝申し上げます。
 つきましては、記念講演会並びに記念式典・祝賀会を下記のとおり挙行いた

しますので、ご多用中とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上

げます。
謹白

記

【日 時】平成 25 年 11 月 27 日（水）講演会 午後 2 時～3 時 30 分
                  式典  午後 4 時
                  祝賀会 午後 5 時 30 分
【場 所】プラザイン水沢
【講演会】演題「日本経済の展望と政治のゆくえ」
     講師 毎日新聞論説委員 与良正男 氏
【会 費】4,000 円
【ご出欠】下記通知書にご記入の上 11 月 12 日までに FAX でお知らせください。

公社・胆江法人会（FAX 0197-24-3148） 行き

社団化 30 周年記念講演会・式典・祝賀会 出欠通知書

講演会 出席・欠席 式 典 出席・欠席 祝賀会 出席・欠席

事業所名  氏 名